PAGE
16

[image: image1.jpg]4 i
I 2

	РЕШЕНИЕ

	СОВЕТА ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	   от  23 мая 2014 года
	                                                 № 394

	х. Ляпино

О внесении изменений в решение Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района  от 19 марта 2014 года № 378 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ляпинском сельском поселении Новокубанского района»
На основании письма Департамента внутренней политики администрации Краснодарского края № 34.01-548114-04 от 25 апреля 2014 года  «О нарушении правил юридической техники» Совет Ляпинского сельского поселения Новокубанского района р е ш и л:
1.Внести следующие изменения в решение Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 19 марта 2014 года № 378 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ляпинском сельском поселении Новокубанского района»:
1.1 Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
« 2. Решение Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 14 декабря 2009 года № 40 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ляпинском сельском поселении Новокубанского района» и решение Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 20 августа 2010 года № 87 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ляпинском сельском поселении Новокубанского района» признать утратившими силу.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю В.В. Теннер.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Ляпинского сельского поселения
Новокубанского района                                                                      С.Ю.Бражников